† GARGOCIL, f. Guttur, Gall. *Gosier*. Bibere ad Gargocil, in Statutis Cisterc. apud Marten. tom. 4. Anecd. col. 1316. est immoderatus bibere. Vide Gargalia. [Vide infra Garsallum.]

\* GARGOULA, GARGOULLIA, Lapideum aquæ pluvialis emissarium, Gall. *Gargouille*, alia *Gargouille*. Comput. fabr. S. Lazari Eduens. ann. 1295. ex Cod. reg. 5529 B : *Pro lapidibus, qui vocantur Gargoules, quadrigandis, iij. lib. x. sol. ix. den.* Comput. Ms. fabr. S. Petri Insul. ann. 1367 : *Item datum pro Gargouls dicti pilaris, etc.* Item . . . pro mundando Gargoules superiores et inferiores, in altero ann. 1469. Rursum alius ann. 1488 : *Datum item . . . pro mundatione per eos facta in nocqueriis et Gargoulliis arcuum tendentium circa chorum ecclesie, etc.* *Gargouille*, Draconis figura appellatur, in Stat. pro aurifab. ann. 1378. tom. 6. Ordin. reg. Franc. pag. 389. art. 19 : *Et en tous petis ymages, feuilles, Lyons, Gargouilles, etc.* Vide supra Gargalia 2.

\* GARGULA, ut supra Gargalia. Glossar. Lat. Gall. ex Cod. reg. 7692 : *Gargula, Gargate.*

† GARICÆ, Terræ incultæ, vel dumis obsitæ. Vide *Garricæ*.

\* GARILIOI, an Subditi, qui sub tutela et protectione sunt ? Charta Arnulphi III. Mediol. Archiep. ann. 1095. apud Murator. tom. 5. Antiq. Ital. med. ævi col. 267 : *Homines autem de Belari, qui Garilioli vocantur, quæ nostræ curiæ annue persolvere debent, persolvant.*

† GARILLE, Charta ann. 841. apud Marten. tom. 1. Ampliss. Collect. col. 100 : *Tradunt prædictus Sigofridus et uxor sua Erlenda ad ipsam casam Dei S. Victoris . . . villam quæ dicitur Carviliamus, id est, casis astantibus ac dirutis, terris cultis et incultis, vineis, pratis, pascuibus, silvis, montibus, Garillis, hortis, etc.* Sed ex similibus locis ibidem et alibi passim relatis, conjuncto legendum *Garicis*. Vide *Garricæ*.

† GARIMENTUM, Auctoritas, cautio de evictione, Gall. *Garantie*, *Gariment*. Charta ann. 1270. apud Stephanotium Antiquit. Santon. MSS. pag. 270 : *Promissimus dictis Priori et Monachis nos eisdem præstituros super prædictis omnibus perpetuum Garimentum.* Charta Oliverii Abb. S. Johannis Angeriac. ann. 1285. et Chartul. ejusd. Monast. pag. 220 : *Promittimus insuper nos . . . contra omnem perturbatorem . . . facere Garimentum.* Alia Prioris de Mirabelle ann. 1285. ex Archivo Verzellac. : *Promittentes . . . plenarium facere Garimentum bona fide.* Occurrit in Charta ann. 1316. apud Lobinell. tom. 2. Hist. Britan. col. 470. Vide *Garire*, *Guarimentum* et *Warantus*.

† GARIOFILUM, GARIOFILUS, etc. pro Caryophyllum, Gall. *Girofle*, in Vita B. Lidwinæ, tom. 2. April. pag. 283. apud Marten. tom. 2. Itiner. pag. 264. et 365. *Gariofili clavus*, Gall. *Clou de Girofle*, apud Madox Formul. Anglic. pag. 227. *Gariofolium*, in Hist. Dalphin. tom. 2. pag. 284. *Gariofolium*, in Vita S. Francisci de Paula, tom. 1. April. pag. 126. *Gariophilum*, apud Will. Briton. lib. 10. Philipp. et Marten. tom. 6. Ampliss. Collect. col. 245.

\* *Galiophilée*, pro *Giroflée*, ex Cod. 218. colleg. Navar. tom. 1. Dissert. D. Le Beuf pag. 210. Vide infra *Garoffolum*.

\* GARIOLA, Lydio, Pica glandaria, Germanis *Heer*, vel *Helzer*. Lex Aleman. tit. 100. § 13. Edit. Heroldi : *Aneta, Gariolæ, ciconia, corvus, cornicula, etc.*

GARIOLA, in Testamento S. Cæsarii Episcopi Arelatensis extremo, aliud sonat : *Agritia puella mea propria libentissime Monasterio et Cæsariæ Abbatissæ serviat, et vere Gariolas, quas illis vel parentibus eorum, confirmo.* Vide an sit vox unica, *veregariolas*.

† **GARIOPHILUM**. Vide *Gariofilum*.

\* **GARIOR**, pro *Garitor*. Præs, sponsor. Lit. official. Bitur. ann. 1217. in Chartul. eccl. Miserac. : *Noverint universi quod Guillelmus terragium ecclesie Miseracensis dedit, et hujus rei se defensorum et Gariorem ab omnibus constituit. Vide mox Garitor.*

**GARIRE**, Tueri, protegere, *Garir*, *Garantir*. Regestum Tolosanum Cameræ Comput. Paris. f. 87 : *Et Do. Comes debet Garire supradictum usaticum affectatoribus prædictis, etc.* Tabular. Absiense fol. 52 : *Et concessi Garire et defendere secundum posse meum ad opus eorumdem Monachorum.* [Charta ann. 1230. apud Stephanotium tom. 3. Antiquit. Pictav. MSS. pag. 819 : *Tenantur Garire et redere helemosinam antedictam.* Alia ann. 1227. ibid. pag. 849 : *Firmiter promittens idem Philippus, fide data in manu nostra, se de cætero in dicto feodo nichil petiturum, immo pro posse suo eidem Monasterio Gariturum, etc.*] Occurrit præterea in Charta ann. 1818. apud Duchesnum in Hist. Familiæ Castaneræ pag. 95. Alia Guillelmi D. Surgeriarum ann. 1253 : *Sommes tenus ausdits homes et à lors heirs Garir-et defendre lesdites terres à tot empestement, et aus garder de domage.* [Similia leguntur in Charta Gallica ann. 1294. tom. 3. Antiquit. Pictav. MSS. pag. 972.] Le Roman d'Alexandre MS. :

Onques ne pot Garir chastiaus ne fermelez.

[Le Roman de Guillaume au Court nez : Garissez moi de mort et de torment.]

Hinc *Gariment*, pro protectione, tuitione, seu garentizatione, in Consuetud. Labourtensi tit. 17. art. 2. tit. 18. art. 2. *Tenir en Gariment*, in Consuetud. Pictavensi art. 99. 106. 118. 136. Inculmensi art. 20. et Angeriacensi art. 22. cum primogenitus secundogenitis feudi partes præstat : tunc secundogeniti eas tenere in *Garimento* dicuntur a primogenito. Vocis origo eadem, quæ *Warantire*. Vide *Warantus*, Oct. Ferrarium in *Garire*, [de Caseneuve, Menagium in *Guarir* vel *Guerir*, et D. de Lauriere tom. 2. Ordinatio. pag. 177. ubi docetur nostrum *Guerir*, Sanare, idem esse, quod a morte tueri, defendere, vel morbum propulsare, Gall. *Garantir de la mort*, *Preserver de la maladie.*]

\* **GARISCERE**, Tueri, præstare, Gall. *Garentir*. Charta ann. 1123. inter Probat. tom. 2. Hist. Occit. col. 424 : *Et laudavit donum, quod parentes ejus olim fecerant, et pro suo ordinio firmavit, et teneat et legaliter Gariscat ipse et filii sui omni tempore.* Vide *Garrre*.

**GARISMATIUM**. Senator lib. 12. Epist. 22 : *Hæc loca et Garismatia plura nutriunt, et piscium ubertate gloriantur.* Vide *Gorræi* Defin. Medic. in *Çapov*.

**GARITÆ**, **GARITÆ**, Turriculæ editiores in tectis domorum, vel in castrorum muris, Gall. *Guerites* vel *Garites* : ita dictæ, quod eos, qui intus sunt, ab hostium insultibus servant. Will. Brito lib. 2. Philipp. :

Non nisi rarus erat qui muris staret in altis,  
Omnibus ad tutas fugientibus ultro Garitas.

Et lib. 7 :

Hi cryptas, illi curvas subiere Garitas.

Continuator Nangii ann. 195. . . *Castrum, quod incolæ ipsi munitionum fossatis et Garitis tenebant.* Chron. Flandriæ cap. 113 : *Et fut la Garite assenée vint fois*

*l'une après l'autre.* Chr. Bertrandi du Guesclin :

Et tenoit le monstier qui estoit bien fermez,  
Et de bonnes Garites estoit bien garitez.

Sebastianus Cobarruvias, *Garita*, la *Casilla pequenna*, o *celdilla* que se haze sobre la muralla para que alli esten los que hazen la vela. Es nombre Arabigo, y vale tanto como *cueveuela*, o *chozilla*, de *gar*, o *gara*, que vale *cueva*.

\* Unde *Gariter* et *Garitier*, *Castrum garitis* munire. Lit. remiss. ann. 1358. in Reg. 86. Chartoph. reg. ch. 137 : *Damoiselle Jehanne de Vendosme, dame de Bertecourt, nous a fait exposer que. . . pour la garde et deffense de son chastel. . . elle a fait empêrer et Gariter et enforcier son dit chastel.* Alia ejusd. ann. ibid. ch. 612 : *Les complaignans avoient fait enforcier ladite église et ycelle Garitier au mieulx qu'il avoient peu.* Occurrit præterea apud Marten. tom. 1. Ampl. Collect. col. 1410.

\* **GARITOR**, Præs, sponsor, Gall. *Cautio*. Charta ann. 1118. inter Probat. tom. 2. Hist. Occit. col. 405 : *Legales tibi Garitores erimus per directum, et propter hoc accepimus a te quingentas solidatas.* Vide *Garentitor*.

1. **GARLANDA**, Coronula, sertum, strophium ; Ital. *Ghirlanda*, nostris *Guirlande*, Anglis, a *Garland*. Ordo ad benedicendum Ducem Aquitanie : *Princeps debet venire Baronum comitatus caterva, et capite suo Garlanda redimitus aurea, cujusmodi circulus aureus a capite ejus, cum ibi advenerit, amovebitur, etc.* Matth. Paris ann. 1247. de Rege Angliæ : *Coronula aurea, quæ vulgariter Garlanda dicitur, redimitus.* [Testamentum Yzeu Domine d'Anio ann. 1293. apud Baluzium tom. 2. Histor. Arvern. pag. 704 : *Item sepulturam meam eligo in cimiterio FF. Minorum Viennæ, quibus Fratribus jocalia mea, videlicet laqueos et Garlandas do et lego.* Charta ann. 1344. ex Schedis D. Lancelot : *Nulla mulier vana portet aliquam Garlandam neque velum in capite. Garlanda argentea*, in Consuet. Lemovic. art. 42.] *Garlande d'argent*, in Consuet. Dissatensi, et Proussatensi : *Chappel d'argent*, in Consuetud. de *Maringues*, et aliquot aliis in Arvern. in quibus sic potissimum nuncupatur id, quod uxor post mortem mariti, præter dotem, consequitur, æstimaturque pretio lecti nuptialis. De vocis etymo vide Oct. Ferrarium.

† **GARLANDELLUS**, Eadem notione. Consilium Massil. ann. 1381 : *Audita detentione domine nostre Regine, statuit quod nulla mulier aliqua audeat de cetero seu presumat, cujuscumque sit conditionis, preeminentie vel status, portare coronas, Garlandellum, fronteriam, nec capellum auri, etc.* Vide *Gerlanda*.

\* 2. **GARLANDA**, Circuitus, ambitus. Libert. Petreæssis ann. 1341. in Reg. 74. Chartoph. reg. ch. 647 : *Item quod omnes habitantes hospitia seu ayria in Garlanda seu circuitu plateæ dictæ bastitæ, possint edificare cohoptas impune.* Unde *Garlandeiz* dicebatur Corona vel pars muri seu ædificii superior. Lit. remiss. ann. 1450. in Reg. 186. ch. 49 : *Les supplians monterent sur la masse du pont du chastel de la Bruyere, et de là acrocherent un crochet au Garlandeiz d'une tour, et par le moyen dudit crochet, eschielles, ou autrement, ilz monterent sur ladite tour.* Hinc

\* **GARLANDERIUS**, *Garlandarum* seu repagulorum ad munimentum constructor. Comput. ann. 1255. ex Cod. Reg.

4656 : *Guillelmus Mauricius et Durantus Saorninus Garlanderii, pro quinque caninis ambarrii et quinque cannis vallati, quinque solidos Turon.* Vide supra *Ambarium*.

**GARLETA**, [Mensura vinaria.] Vide *Galo*.

† **GARMACHIA**, pro *Garnachia* 1. Statuta Ecclesie Meldensis inter Anecd. Marten. tom. 4. col. 898. et tom. 2. Hist. ejusd. Eccl. pag. 484 : *Ne (Sacerdotes) habeant Garmachias vel vestes inordinatas omnino prohibetur.*

**GARMASIA**. Concilium Albiense ann. 1254. cap. 16 : *Prohibemus quoque districtius, ut nulli regulares cum balandranis, seu Garmasiis, vel alii vestibus laicorum equitent.* Puto scribendum, *Garnasitis*, vel *Garnachiis*. Vide *Garnachia* 1.

\* **GARMINARE**, pro *Carminare*, Lanam pectendo purgare ; Italis, *Scardassare*, Gall. *Carder*. Stat. Bonon. ann. 1250-67. tom. II. pag. 363 : *Et nulla persona abluat pannos vel Garminet (Garminet '52 ; — Gramet '59, '60), vel battat pelles, vel lanam, vel aliam turpitudinem faciat, vel proliciat juxta aliquem puteum.* [Fr.] **GARMORDRIT**. Vide *Gamurdrit*.

† **GARNA**, Rami pinorum, quibus furni calefiunt, Arvern. de *la Garna*. Occurrit in Charta Tabularii S. Crucis Savigniacensis.

\* **GARNACHA**, Togo, vestis talaris, Ital. *Guarnacca*, Gall. *Garnache*, quomodo etiam legendum, pro *Garvache*, inter Instr. tom. 10. Gall. Christ. col. 492. Stat. ant. Florent. lib. 1. cap. 66. ex Cod. reg. 4621. fol. 35. r.º : *Bannitores communis Florentiæ . . . debeant induere se expensis propriis . . . tunica et Garnacha.* Neque alia forte est vestis superior, quam *Gavardine* nostri appellarunt. Lit. remiss. ann. 1482. in Reg. 208. Chartoph. reg. ch. 244 : *Icellui de la Selle despouilla sa Gavardine, qu'il avoit sur lui, et se mit en prépoint, et print une javeline en sa main.* Vide mox *Garnachia* 1.

1. **GARNACHIA**, **GARNACIA**, **GUARNACIA**, Italis *Guarnaccia*, Toga, vestis talaris. Sic autem describitur a Gaufrido Vosiensi 1. part. cap. 74 : *Novissime usi sunt ampla quadam veste, instar Monachi, sine manicis, quod Franci vocarunt Garnacha : ubi perperam edit. Gamacha.* Urbanus IV. PP. in Regula Militiæ Ordinis S. Mariæ, apud Ghirardicum in Hist. Bononiensi tom. 1. in Indice : *Habeant tunicam interiorem de panno laneo albo vel pignolito, super quo uti possint Guarnacia similis coloris, aut de camelino.* Rollandinus in Chronic. lib. 5. cap. 20 : *Culltellum arripuit, quem portaverat in sarcoto, (forte surcoto) sive Guarnacia, inter pannum, et pellicium suum.* Statuta Massil. ann. 1274. MSS. lib. 2 : *Garnachia cum penna et frezio 2. sol. et 6. denar. . . Garnachia muliebris de sendato, vel de cameloto cum penna.* [Statuta Ecclesie Avenion. inter Anecd. Marten. tom. 4. col. 579 : *Illa Garnachia quæ manicas non habent, olim per aliquos (Clericos) ferri consueta ab eisdem, et eorum quolibet sub excommunicationis pœna, dimissa penitus et trajecta.* Statuta Cisterc. ann. 1230. ejusd. tom. col. 1355 : *De Montalibus de Moleges, quæ defuerunt vela alba et Garnachias, et nutriunt crines longos, præcipitur ut ordinate se habeant, vel ab ordine abscondantur.*] Constit. Joannis Archiep. Nicosiensi ann. 1320. cap. 4. de Canoniciis : *Scilicet ut nullus extra domum suam portet Guarnachiam de ante scissam, seu*

apertam per terram. Regula Ordinis S. Marci de Mantua : *Una Guarnacea pellicea, et pelliceum.* Adde Concilium Baudense, editum a Rainaldo post 14. tom. Annal. pag. 4. Computum Stephani de la Fontaine Argentarii Regis ann. 1351 : *Pour 20. aunes et demie de fin veluau vermeil des fors, pour faire une Garnache, ou long mantel fendu à un costé, et chapperon de mesme, tout fourré d'ermesnes, . . . pour 2. pieces de fin veluau blanc pour faire une cote et une Garnache fourrée d'ermesnes pour le Roy à ladite feste de l'Estaille.* Et cap. *Des penes : Pour fourrer un surcot, une Garnache, un mantel à parer, et un chaperon, que le Roy et de fin blanc de Broisselles.* Alibi : *Pour 60. ermines à fourrer les manches d'une Garnache blanche pour ledit Seigneur.*

† GUARNATIA, Eodem intellectu. Computus ann. 1333. Hist. Dalphin. tom. 2. pag. 281 : *Item, Gerardo pro Guillelmo Bastardi, quando fuit factus Miles pro tribus infoderaturis Guarnatiarum. . . . . XXXII. floren.* Hispanis *Garnacha*, Italis *Guarnacca*, *Veste longa che si porta di sopra forse zimarra.* Vide Menagium in Orig. Gall.

GUASNACIA, Eadem notione. Testamentum MS. Mariæ Reginae Aragon. 20. April. ann. 1213 : *Gassendix Camerariæ meæ lego 25. lib. . . . et capam meam, Guasnaciam, pallium, et tunicam, et pelliciam novam scarlateam, et mantellum, et Guasnaciam de viridi panno: Guillelmæ mulieri servienti meæ Guasnaciam de bruneto, etc.* Vide Meursium in Epavarta, et Ferrarium in Guarnacca.

2. GARNACHIA, Potus species, seu vinum, quod vernacium appellatur a Petro de Crescentiis lib. 4. cap. 4. cujus interpres vetus Gallicus *Vin de Garnache* vertit. Computus Thesauri Regis Francor. ann. 1812 : *Richardus de Archemino Lombardus pro 3. seataris cum dimidio de Garnachia, captis ab eo per Nic. de Cabour Scancionem Regis pro reimplenda quadam cauda vini de Garnachia, quæ erat Parisiis.* Impositiones urbis Parisiensis ann. 1349. in Regesto Memorialium Cameræ Comput. Parisiensis. sign. C. : *Pour le tonnel de vin. . . pour la queue de Garnasche payera 30. sol.*

\* Nostris *Garnache*. Ordin. an. 1415. in Reg. 170. Chartoph. reg. ch. 1 : *Item quant on exposera en vente aucuns vins estranges en la ville de Paris à détail ou taverne, comme Garnache, malvoisie, etc.* Froissart. vol. 2. cap. 77 : *Beuvoient à la Galvache et à la malvoisie sur les Lombars.* Cap. 102 : *Galrigaches, malvoisies, et autres vins estranges.* Melius cap. 163. *Malvoisie et Garnache.* Vide *Vernachia*.

\* 1. GARNAMENTUM, Toga, vestis talaris, idem quod supra *Garnacha*. Testam. ann. 1335. inter Instr. tom. 10. Gall. Christ. col. 492 : *Insuper legamus Margaritæ quondam uxori Joceti, quondam fratris nostri, quoddam Garnamentum, nuncupatum Garvache (l. Garnache) cum caputio et fourraturis.* Garnement, eodem sensu, seu pro qualibet veste, in Lit. ann. 1372. tom. 5. Ordin. reg. Franc. pag. 559 : *Son meilleur Garnement à vestir.* Le Roman de Robert le Diable Ms. :

Tous armés des blans Garnimens,  
Et de tels appareillemens,  
Con li blans chevaliers avoit.

\* 2. GARNAMENTUM, Quidquid rei cuilibet instruendæ vel ornandæ conve-

nit. Charta ann. 1321. in Reg. 75. Chartoph. reg. ch. 303 : *Quod ipse marescallus et sui hæredes tenentur . . . providere quod palefredi et equi de sella prioris et familiaris suæ secum equitantis sint, tam in Garnamentis quam in ferris et aliis, bene muniti.* Vide in *Garnire*.

1. GARNARIA, Idem videtur quod *Garnacia*, nisi ita legendum sit, in Constitutionibus Catalanæ MSS. : *In Mantellis, similiter et cotis, sive Garnariis.* Vide *Laqueate Vestes*.

† 2. GARNARIA, Piscina aquæ receptaculum, Gall. *Reservoir*, Angl. *Waterhouse*. Litteræ anni 1443. apud Rymer. tom. 11. pag. 33. col. 1 : *Diversos aquæ recentis conductus, cum standardis cæterisque machinis et pipis plumbis, quæ ultra tria miliaria sub et supra terram decurrerent et decurrunt, construere et erigere, ac quadam comunem Garnariam de novo fabricare, et quandam cruceam spectabilem in Westchepe dictæ civitatis, pro quadam augea eisdem conductibus, tanquam mater, deservitura, quæ sine summa plumbi notabili ac operariis eisdem operibus necessariis exequi non valet, etc.*

† GARNATIA, ut *Garnachia* 1. Computus ann. 1333. tom. 2. Hist. Dalphin. pag. 288 : *Item, pro infoderatura unius Garnatiæ et capitii pro domino Andrea Dalphino de virgata, quam dominus portavit de Francia, vi. lib. vi. s. Vienn.*

\* GARNATUS, Carbunculus, lapillus, Gall. *Grenat*. Invent. S. Capellæ Paris. ann. 1363. ex Bibl. reg. : *Item duo tabelli conjuncti ad invicem, ornati gemmis, in quibus . . . deficiunt duo saphiri et unus Garnatus, ac de tempore prædicti Buchet deficiunt etiam ibidem duo alii saphiri et unus Garnatus.* Ubi in alio incerti anni : *Grenatus.* Vide in hac voce.

\* GARNELES dictione populari, pro *Grenelle*, olim *Garannella*, diminut. a *Garenna*, teste D. Le Beuf tom. 2. Hist. Paris. pag. 397. Charta ann. 1211. ex Tabul. S. Germ. Prat. : *Ipsi autem pro bono pacis statuerunt quod totum territorium, quod continetur a tornella Philippi Hamelini supra Sequanam, usque ad metam, quæ dividit terram S. Germani ex una parte, et terram S. Genovefæ ex altera versus Garneles, etc.*

† GARNERIA, f. Ornatus linteus, Gall. *Garniture*. Computus ann. 1333. tom. 2. Hist. Dalphin. pag. 276 : *Solvit pro octo Garneriis emptis ibidem per Dominum a Monialibus Monasterii S. Trinitatis taren. XII.*

† GARNESIA, f. Præsidium, Gall. *Garnison*. Litteræ anni 1417. apud Rymerum tom. 9. pag. 529 : *Assignavimus vos ad omnes et singulas terras nobis de quibuscumque Capitaneis de GARNESIA nostra de Vernulle, etc.*

GARNESTURA, ex Gall. *Garniture*, *Garnison*. Qua voce intelliguntur victualia, arma, et cætera, quæ ad oppidi vel castri defensionem necessaria sunt. Matth. Paris ann. 1250 : *Significavit Soldanus Regi Francorum, ut sedatis omnibus civitatibus Damiatæ cum sustentamentis, quæ Garnesturas vulgares appellant, consultius resignaret, etc.* Infra pag. 532. *Instaurationes vocat.* Historia Castellii Dorenensis tom. 2. Monastici Anglicani pag. 1 : *Et enforcea le Chastel de Doure de fosses et de mins et de Garnesture contre les Romains, s'il venissent.* [Vide *Garnistura*.]

† GARNETTUS, Carbunculi species rubri coloris instar granorum mali granati, Gallis *Grenat*, Angl. *Garnet*. Cum

*aliis saphiris, Garnettis et perles*, apud Rymer. tom. 5. pag. 60.

GARNIAMENIUM. Vide in *Garnire*.

\* GARNIARE, Vox pannificorum, in Stat. pro arte parator. pannor. Carcass. renovatis ann. 1466. in Reg. 201. Chartoph. reg. ch. 121 : *Item quod paratores dictæ villæ Carcassonæ seu ministeriales (l. ministeriales) ejusdem debebunt et tenebuntur bene, decenter et sufficienter parare et aptare dictos pannos, tam in Garniando, quam in versando et embroendo.*